Р Е Ш Е Н И Е  № 8

	45   сессия     25       созыва                                                 13    сентября      2019 г.

                                                                        г. Бендеры

О делегировании представителя

Бендерского городского Совета

народных депутатов в состав комиссий

при Министерстве экономического развития

Приднестровской Молдавской Республики

	       В соответствии со статьями 8, 17 Закона ПМР «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации
в ПМР» и, рассмотрев обращения Министерства экономического развития ПМР от 29.07.2019 г. № 01-23/1021, от 06.08.2019 г. № 01-26/1055 и, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам, -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Делегировать Кировского Владислава Геннадьевича, депутата от избирательного округа № 13 в состав следующих комиссий при Министерстве экономического развития  Приднестровской Молдавской Республики:

а)  по приватизации малого объекта государственной собственности в виде: «Отдельно стоящее здание в виде: пристройки литер А2 (помещение                 № 11), часть пристройки литер А3 – помещения №№ 12,13,62», расположенного по адресу: г. Бендеры,  ул. Победы, 31/1 и находящегося на балансе ГУП «Почта Приднестровья»;
б) по разгосударствлению и по рыночной оценке следующих предприятий:
1) ГУП «Бендерский хлеб»;

2) ГУП «Биохим».

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам (А.В. Колесниченко).

Председатель городского Совета

народных депутатов

                                  Ю.И. Кара